
§ 8. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Złota.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku.

1.
2.
3.
4.

TW

WrĄ

Zarządzenie Nr 3/2023 
Wójta Gminy Złota 

z dnia 4 stycznia 2023 roku 
w sprawie wykonania uchwały budżetowej Gminy Złota na 2023 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r„ poz. 1372 ze zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1,2,3 i 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz Uchwały 
Nr XXXI/238/20201 Rady Gminy w Złotej z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Złota na 2023 rok.

§ 5. Zatwierdza się plan finansowy zadań realizowanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej na 2023 rok według załącznika nr 8.

§ 6. Przekazuje się Gminnej Bibliotece Publicznej w Złotej informacje o uchwalonej przez Radę Gminy 
ostatecznej kwocie dotacji przedmiotowej na 2023 rok według załącznika nr 9.

§ 7. Ustalenia niniejszego zarządzenia przekazuje się do wiadomości i stosowania kierownikom 
i dyrektorom podległych jednostek budżetowych, celem przyjęcia rocznych planów finansowych tych 
jednostek.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Złotej według działów, rozdziałów 
i paragrafów klasyfikacji budżetowej na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zatwierdza się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Złotej według działów, rozdziałów 
i paragrafów klasyfikacji budżetowej na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Przekazuje się podległym jednostkom informacje o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków 
budżetu na 2023 rok według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

dochody Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złotej według załącznika nr 3, 
wydatki Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złotej według załącznika nr 4,' 
dochody Zespołu Placówek Oświatowych w Złotej według załącznika nr 5, 
wydatki Zespołu Placówek Oświatowych w Złotej według załącznika nr 6,

i

§ 4. Zatwierdza się plan finansowy zadań realizowanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 7.



Rozdział Paragraf Treść

01095

0750 1 500,00

400
40002

40095

600
60004

2170 41 580,00
60017 99 792,00

6630 99 792,00

60020 2 227,00
0490 2 227,00

700
70005

0550

0750 58 000,00

100,00

0770 12 000,00
70007 ‘ 185 000,00

115 000,00

0770 70 000.00
710

71035

9 500,00
720

72095

133 088,00lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

750
75011

2010 56 817,00

75023
0640

BeSTia Strona 1 z 4

0760

Nazwa jednostki sprawozdawczej 
Nr dokumentu
Data podjęcia ___________
Rodzaj

0840
0970

0830
0910
0920

133 088,00
133 088,00

84 067,00
56 817,00

12 250,00
100,00

9 500,00
9 500,00

Dział
010

Administracja publiczna ________
Urzędy wojewódzkie
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami_______________________
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

2 459100,00,
612 300,00
610 000,00

300,00
2 000,00

1 846 800.00
1 539 000,00

307 800,00
143 599,00

41 580,00

255 514,00
70 514,00 

414,00

Kwota
1 500,00

1 500,00

0750 I

Rolnictwo i łowiectwo
Pozostała działalność
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

. publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze______
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
Dostarczanie wody
Wpływy z usług

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
Wpływy z pozostałych odsetek
Pozostała działalność
Wpływy ze sprzedaży wyrobów
Wpływy z różnych dochodów
Transport i łączność _____
Lokalny transport zbiorowy
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych_______________________
Drogi wewnętrzne
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego__________ _______
Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw_____________
Gospodarka mieszkaniowa________________

. Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze ________ ,
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności________ ______ ___ ______________
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości______ __________________________________
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze_________

' Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
j wieczystego nieruchomości_________

Działalność usługowa
, Cmentarze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

URZĄD GMINY ZŁOTA ---------- ------------------------------------------
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2023 Wójta Gminy Złota z dnia 4 stycznia 2023 r 
2023-01-03 --- --------------------------------------------------—-- ----------------
Plan dochodów

2020 |

, Informatyka
j Pozostała działalność
» Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

6257 ł euroPeisk'ch oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b -ustawy, 
« lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
i jednostki samorządu terytorialnego



75075
0960

751 957,00
75101 957,00

2010 957,00

756 4 261 582,51

75601 600,00
0350 600,00

75615 338 251,00

75616 1 837 617,00

75618 72 228,51

75621

758
75801

2920
75807

2920
75831

2920
801

80103

BeSTia Strona 2 z 4

I ’ Nazwa jednostki sprawozdawczej 
Nr dokumentu 
Data podjęcia __
Rodzaj

0010
0020

0410
0480
0690

0310
0320
0330
0340
0360
0500
0640
0910

0310
0320
0330
0340
0500
0910

0740
0920
0970

230 000,00
1 287 658,00

1 959,00
767 000^00

40 000,00
100 000,00

4 000,00
7 000,00

267 200,00
11 341,00
50 980,00

8 530,00
100,00
100,00

150,00
10 000,00
2 000,00

15 000,00
15 000,00

10 000,00
61 478,51

750,00
2 012 886,00
2 010 617,00

2 269,00
7 062190,00

2 189 212,00
2 189 212,00
4 839 083,00
4 839 083,00

33 895,00
33 895,00

64 758,00
4 518,00

URZĄD GMINY ZŁOTA ----------------------------------------
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2023 Wójta Gminy Złota z dnia 4 stycznia 2023 r 
2023-01-03
Plan dochodów '

1 [Wpływy z dywidend
jwpływy z pozostałych odsetek “ ’
|Wpływy z różnych dochodów
|Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa __________________
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem ______

[Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
[jednostek organizacyjnych • 
|Wpływy z podatku od nieruchomości
jWpływy z podatku rolnego
[Wpływy z podatku leśnego
[Wpływy z podatku od środków transportowych
[wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych
[Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

[fizycznych 
[Wpływy z podatku od nieruchomości
[Wpływy z podatku rolnego
[Wpływy z podatku leśnego “
[Wpływy z podatku od środków transportowych
[Wpływy z podatku od spadków i darowizn
[Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych
[Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
[Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
[na podstawie ustaw
[Wpływy z opłaty skarbowej
[Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
[Wpływy z różnych opłat
[Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa
[Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych
Różne rozliczenia_________
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
Subwencje ogólne z budżetu państwa
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin
Subwencje ogólne z budżetu państwa
Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin
Subwencje ogólne z budżetu państwa
Oświata i wychowanie
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych



ł

2030 4 518,00
80104 60 240,00

2030 60 240,00
852 368 289,00

85213 7 076,00

2030 7 076,00

85214 5 849,00

2030 5 849,00
85216 95 825,00

2030 95 825,00
85219 44 499,00

2030 44 499,00
85230 10 524,00

2030 10 524,00
85295 204 516,00

2057 189 457,00

2059 15 059,00

853
85395

2180 214 200,00
855

85502

2010 1 538 405,00

2360 6 000,00

85513 52 784,00

2010 52 784,00

900
90001

90002

0490 1 017 800,00

90005
0640

BeSTia Strona 3 z 4

Nazwa jednostki sprawozdawczej
Nr dokumentu_______________
Data podjęcia_______________
Rodzaj

0640
0910

0830
0910
0920

3 177 227,00
312 900,00
312100?00

300,00
500,00

1 021 800,00

2 000,00
2 000,00

299 327,00
50,00

1 597189,00

1 544 405,00

214 200,00
214 200,00

URZĄD GMINY ZŁOTA ------- ---------------
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2023 Wójta Gminy Złota z dnia 4 stycznia 2023 r. 
2023-01-03 --------------------------------
Plan dochodów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
__bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)__________

Przedszkola
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

__bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)__________
Pomoc społeczna
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w

_ centrum integracji społecznej________________________
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

_ bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) ________
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe________
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

__ bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
Zasiłki stałe
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

_ bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)__________
Ośrodki pomocy społecznej
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

_ bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) _____
Pomoc w zakresie dożywiania
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

__ bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
Pozostała działalność
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

_ jednostki samorządu terytorialnego ________
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej__________
Pozostała działalność
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub

_ dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
Rodzina
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z

_ zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami_______
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre

_ świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów_______
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami _______
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Wpływy z usług
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
Wpływy z pozostałych odsetek
Gospodarka odpadami komunalnymi
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw__________________________
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień



2460 46 727,00

90015 1 530 000,00
6370 1 530 000,00

90019 12 000,00
0690

90095

926
92601

0750 2 500,00

Razem: 19 835 260,51

BeSTia Strona 4 z 4

i < Nazwa jednostki sprawozdawczej
Nr dokumentu____ _____
Data podjęcia _______
Rodzaj

0940
0970

0690
0910
0970

250 000,00
550,00

2 000,00

12 000,00
1 200,00

700,00
500.00

2 500,00
. 2 500.00

URZĄD GMINY ZŁOTA -----------------------------
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2023 Wójta Gminy Złota z dnia 4 stycznia 2023 r. 
2023-01-03 --------------------------------------------------------
Plan dochodów

Wpływy z różnych opłat
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
Wpływy z różnych dochodów
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska
Wpływy z różnych opłat
Pozostała działalność
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
Wpływy z różnych dochodów
Kultura fizyczna
Obiekty sportowe
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze



Rozdział Paragraf Treść
010

01030
2850

01044
6050

01095

400
40002

4890
40004

4300
40095

600
60004

4300
60016

60017

60020
6050

630
63095

6050
700

70005

BeSTła Strona 1 z 6I

Nazwa jednostki sprawozdawczej
Nr dokumentu________________
Data podjęcia______
Rodzaj
Dział

4110 
4170 
4210 
4270 
4300 
4400 
4430 
4500 
6050

4110
4120
4170

4170
6Ó5Ó

4210 
4300

4210 
4260 
4270 
7300
4430 
4480 
4500 
4530

4210 
4260 
4300 
4500
4700

2 000,00 
ióooToó

1 846 800,00 
1 542 000,00 
304 800,00 
809188,55 
46 260,00 
46 260,00 
551 901,55 

200,00
1 000,00 

90 000,00 
92 841,00
—90 000,00

4 000.00
3 000,00
5 000,00 

265 860,55 
208 800,00
6 000,00 

202 800,00
2 227,00 
2 227,00

150 000,00 
150 000,00 
150 000,00 
364 868,00 
297 068,00 

120,00 
2000 

700,00 
14 828,00

1 238 028,00
1 238 028,00

3 800,00
1 000,00 
200.00

2 000,00 
150.00; 
450,00

2 098 300,00 
249 500,00
48 000,00 
120 000.00
10 000.00
25 000,00
33 000,00
1 500,00 
7 000,00
3 000,00
2 000,00

Wartość
r267 828,00

26 000,00 
26000,00

URZĄD GMINY ZŁOTA
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2023 Wójta Gminy Złota z dnia 4 stycznia 2023 r. 
2023-01-03 ' ----------------------------
Plan wydatków

Rolnictwo I łowiectwo
Izby rolnicze
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego
Infrastruktura sanitacyjna wsi
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych '
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

_ Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
Dostarczanie wody
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Podatek od nieruchomości

_ Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego
Podatek od towarów i usług (VAT).
Pokrycie przyjętych zobowiązań po likwidowanych jednostkach zaliczanych do sektora 
finansów publicznych
Dostarczanie paliw gazowych
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych “ '
Transport i łączność “ "
Lokalny transport zbiorowy
Zakup usług pozostałych
Drogi publiczne gminne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych '
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
Różne opłaty i składki
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego
Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych
Drogi wewnętrzne
Wynagrodzenia bezosobowe
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ““
Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Turystyka
Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia



Rozdział Treść

4600

70007

70095

710
71035

4300
720

72095

750
75011

75022

75023

75075

BeSTia Strona 2 z 6

URZĄD GMINY ZŁOTA --------------------------------
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2023 Wójta Gminy Złota z dnia 4 stycznia 2023 r. 
2023-01-03 ~
Plan wydatków

Nazwa jednostki sprawozdawczej 
Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj
Dział

3020 
4010 
4040 

~4110 
4120 
4140 
4170 
4210 
4220 
4260 
4270 
~4280 
4300 
4360 
7400 
4410 
4430 
4440 
4500 
4700 
4710

3030
4210
4220
4300

4010
4110
4120

6057
6059

4270
4300
4530

4210
4260
4270
4300

4610
6050

300,00 
Tsódoó.oo 
47 000,00 

5 000,00 
30 000,00 
10000,00 

a’d’oo.oo 
20800,00 
20 000,00 

300,00 
500,00 

9 500,00 
9 500,00 
9 500,00 

140 088,00 
140 088,00 
133 088,00

7 000,00 
4 684 246,00

56 817’od 

47 824,09
8 177,98 

814793’
232 525,00 
219 025,00

1 500,00
2 000,00 

10 000,00
4 208 104,00 

12 000,00 
2 808 662,00 

190 000,00 
505 800,00 

69 500,00 
45 OOÓ.OO” 
20 ooo’od 
80 óoo/jd 
2 000,00 

50 000,00 
10 000,00
5 000,00 

270 000,00
22 000,00 

1 800,00 
10 000,00 
20 000,00 
61 342,00 

1 000,00 
20 000,00 
4doó’ób 

92 1007Ód
6 000,00

Wartość
45 000,00 
sóód^d

77 000,00
4 000,00

100,00

Paragraf 
4260

~4270
4300 
4430

Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność '
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Podatek od towarów i usług (VAT).
Działalność usługowa
Cmentarze ‘ ~
Zakup usług pozostałych
Informatyka
Pozostała działalność "
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

_ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych * '
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia bezosobowe ”
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych ‘ ~

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Promocja jednostek samorządu terytorialnego

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń



Rozdział Treść

75095

751
75101

754
75412

75421
4810

757
75702

8110 140 000,00
758

75818
4810

801
80101

6050
80103

4330
80104

4330
80113

BeSTia
i

I Nazwa jednostki sprawozdawczej 
Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj
Dział

3020
4010
4040
4110

3020 
3030 
4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4270 
4280 
4300 
4410 
4430 
4440
4700

4010
4110
4120

3030 
4100- 
4300 
4430 
4610

4110 
"4120 
4170 
4210 
4220 
4300 
4430

Wartość
1 500,00 
500,00 

16 000,00 
20 000,00 
8 000,00 

40 000,00 
100,00 

94 700,00 
73 200,00 
3000,00 
5000,00 
12 000,00
1 500,00 
957,00

35 000,00
35 000,00
35 OOÓ.OÓ

1 627 986,00
1 000 000,00
1 000 000,00

10 000,00
10 000,00

170 000,00
170 000,00

957,00 
800,50 
136,89
19^6?

206 235,00 
166 235,001

1 000,00 
30 000,00
5 700,00 
408,00

~ 55 995,00 
35000^00 
15 000,00
4 000.00 
5000?00
7 000,00 

200,00
6 000,00 
832,00 
100,00

40 000,00 
40 000,00 
140 000,00 
140 000,00

447 986.00
1 200,00 

195 200,00 
16 500,00 

~ 36 230,00
Strona 3 z 6

URZĄD GMINY ZŁOTA -- --------------
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2023 Wójta Gminy Złota z dnia 4 stycznia gn?a r 
2023-014)3 L
Plan wydatków " --------------------------------------

Paragraf '

> Składki na ubezpieczenia społeczne
i Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
1 Wynagrodzenia bezosobowe ---------------------------------------
1 Zakup materiałów i wyposażenia "" —

Zakup środków żywności ”
Zakup usług pozostałych ‘ -------------------------
Różne opłaty i składki “ ’
Pozostała działalność ------------------------------------
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych “

- Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne —------------
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki '

_ Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego ~
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

_ naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

_ Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy '
Bezpieczeństwo publiczne I ochrona przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne “
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych “
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe ‘
Zakup materiałów i wyposażenia —
Zakup energii
Zakup usług remontowych '
Zakup usług zdrowotnych ' ;------
Zakup usług pozostałych “ “
Podróże służbowe krajowe ' ’ “
Różne opłaty i składki “ "
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
Zarządzanie kryzysowe
Rezerwy
Obsługa długu publicznego
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań

_ jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
Różne rozliczenia “ ’ -------------
Rezerwy ogólne i celowe ;--------
Rezerwy “ —
Oświata i wychowanie " ‘ ~ ---------
Szkoły podstawowe " ‘ ~~ -----------

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych !
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego
Przedszkola '
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego
Dowożenie uczniów do szkół ""
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne



Rozdział

851
85153

85154

852
85295

853
85395

2360

900
90001

90002

BeSTia Strona 4 z 6

Nazwa jednostki sprawozdawczej
Nr dokumentu_________
Data podjęcia
Rodzaj
Dział

3020 
4010 
4040 
4100
4110

4210
4260
4270
4300
4430

4017 
4019 

~4117 
4119 
4127 
4129 
4177 
4179 
4217 
4219 
4307 
4309 
4797 
4799

4110 
4120 
4170 
4210 
4300
4410 
4610 
4700

4170
4210
4300

3 944 665,00
88 000,00 
20 000,00 
50 000,00
5 000,00

10 000,00
3 000,00

1 021 800,00
1 000,00

68 100,00
4 570,00 

25000,00 
12 425,00

Paragraf 
”4120 

”4170 

4210 
—4270 
~4280 
~4300 

4430 
4440 
4500 
4780

Wartość
5 190,00
2 000,00 

ikTooo.oo
15 000,00 
1 000,00 

45 000,00 
7 000,00
6 816,00
5 000,00
1 850,00 

61 478,51
9 935,03
3 485,03 
3950,00
2 500,00 

51 543,48
200,00 
200,00 

33 189,90
6 500,00
4 000,00
1 359,58
3 500,00 
2594,00

204 516,00 
204 516,00

2 710,00 
215,00

13 096,00 
■ 1 041,00
1 877,00 
149,00

35 897,00
2 853,00
2 779,00 
221,00

83 780,00
6 660,00 

49 318,00
3 920,00 
12000,00 
12 000,00 
12 000,00

URZĄD GMINY ZŁOTA --- ---------------------------------------------------
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2023 Wójta Gminy Złota z dnia 4 stycznia 2023 r. 
2023-01-03 :--------- -----------------------------
Plan wydatków

Treść
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe ~ ’
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych " ~
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki ~ 1 ~

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego
Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych
Ochrona zdrowia
Zwalczanie narkomanii
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych ~ ~ '

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

_ Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
_ Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Pomoc społeczna
Pozostała działalność
Wynagrodzenia osobowe pracowników “ ~
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych " '

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Pozostała działalność
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych’do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Gospodarka odpadami komunalnymi
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne
Składki na ubezpieczenia społeczne



Rozdział

90003

90004

90005

90013

90015

6370
90019 12 000,00

4300
90026

4300
921

92109

92116
2480

926
92601

BeSTIa i Strona 5 z 6

4210 
4300

4210
4260
4300
4430

4210
4260
4270
4300
6050

4260 
4270 
4300 
4430
6050

4210
4220
4300

4010 
4110 
4120
4210 
4300 
4410
4430

4110
4120
4170
4210
4300

Wartość
1 680,00
2 000,00
3 000,00 

899 362,00
500,00 
500,00 

1 663,00 
1 000,00
1 000,00 

43 324,00
2 907.00 
417,00

17 000,00
3 000,00

20 000,00 
13000,00 
10000,00 
3 000,00

64 727,00 
6 000,00 
1 026,00 
147,00

34 254,00 
5 000,00 
300,00

18 000,00 
32 000,00
1 000,00 
1 000,00 

30 000,00 
2 629 814,00 
320 000,00
30 00(700
8 000.00 

48 000,00 
693 814,00 

1 530 000,00

12 000,00 
40 000,00 
40 000,00 
379109,97
~170 109,97 
20 519,00 
15 000,001 
85 568,00
4 000,00 
45 022,97 

209 000,00 
iósooaoó
53478,00
17 328,00
10 828,00
1 500,00
2 500,00
—2500,00

Paragraf 
4120 
4170 
4210 
4300 
4410 
4430 
4440 
4610 
4700

Nazwa jednostki sprawozdawczej
, J Nr dokumentu 

Data podjęcła 
Rodzaj 

Dział ___________________________________ Treść
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy '
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia ‘
Zakup usług pozostałych ‘ -
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki ~ -------------------------
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
Oczyszczanie miast i wsi ' ‘
Składki na ubezpieczenia społeczne ‘
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy “
Wynagrodzenia bezosobowe - --------------------------
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych -----------------------
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Zakup materiałów i wyposażenia

_ Zakup usług pozostałych “ " *--------
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu “
Wynagrodzenia osobowe pracowników

_ Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych ’
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki : "
Schroniska dla zwierząt
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup energii ' ---------------------------
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych ' ; ~
Różne opłaty i składki “ ~
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska
Zakup usług pozostałych ‘
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami
Zakup usług pozostałych ' -- ------
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii “
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Biblioteki
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
Kultura fizyczna
Obiekty sportowe ‘
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych ““
Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY ZŁOTA ~~ ----------------- ------------------------------------------
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2023 Wójta Gminy Złota z dnia 4 stycznia 2n?a r 
2023-01-03 “ - --------------------------------------------------
Plan wydatków “ -----------------------------------------------



4?.

Paragraf Treść

2820

Razem:

1A

tutek

BeSTia
Strona 6 z 6

W 
t

Nazwa jednostki sprawozdawczej 
Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj
Dział

4110 
wó 
4170 
4210 
4220 
4300 
4430

1 000,00 
15000

7 000,00 
5500,00 

500,00
7 000,00 
5 000,00

16 189 444,oT

Wartość
36750,00

10 000,00

Rozdział 
”92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej “ ---------------------

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe "
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności ""
Zakup usług pozostałych --- ---------------------
Różne opłaty i składki ~

URZĄD GMINY ZŁOTA
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2023 Wójta Gminy Złota z dnia 4 stycznia ?n?.? r 
20234)1-03 -- -----------------------------------------------
Plan wydatków ------------------------ ---------------------



Rozdział Paragraf Treść

85219
0920

85228
0830

[ I 4 500,00|Razem:

fi

W
Simgr

BeSTia Strona 1 z 1

Nazwa jednostki sprawozdawczej 
Nr dokumentu________
Data podjęcia ______
Rodzaj

Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej
Wpływy z pozostałych odsetek
Usługi opiekuńcze i spegalistyczne usługi opiekuńcze
Wpływy z usług

Dział 
852

Kwota
4 500,00

1 500,00
1 500,00
3 000,00
3 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ZŁOTEJ -------------
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 3/2023 Wójta Gminy Złota z dnia 4 stycznia 2023 r 
2023-01-03 ----------------------------------------------------- ---------
Plan dochodów ’ ----------------



n

Rozdział Paragraf Treść

85202

4330

85203

85213

4130
85214

3110
85215

85216
3110

85219

85220

3110
85228

BeSTia Strona 1 z 2

3110
4010 

”4040

4110 
4120 
4170 
4280
4410
4440

3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4280 
4300 
4360 
4410 
4430 
4440 
4480 
4580 
4700

3110
4210
4300

4010 
4040 
4110 
Ti 20 
4170 
4210 
4260 
4300 
4440

Wartość
1 059 920,00

280 000,00
280 000,00

1 000,00 
111 163,00

2 000,00 
80 000,00
3 900,00

16 000,00
2 200,00
1 500,00 

400,00 
—3 500,00

1 663,00

22 849,00
4 800,00
3 000,00

600,00
1 200,00 

115 825,00 
715 825,00, 

336 424,00
2 300,00 

217499,00
15 100,00 
42 000,00

' 6000,00 
Ts 000,00

600,00 
18 500,00
5 000,00 

—1 500,00
25^00

6 000,00
400,00 
500,00

’ 6 000,00 

T ooo.oo

155 963,00 
”50000,00

3 500,00
22 000,00

1 600,00
67 000,00

3 000,00
6 000,00 

—1 200,00 
—1 663,00

9 276,00

9 276,00
22 849,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej 
Nr dokumentu_________
Data podjęcia ~
Rodzaj 
Dział 
852

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ZŁOTEJ
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 3/2023 Wójta Gminy Złota z dnia 4 stycznia 2023 r 
2023-01-03 -------------------- -- --------------------------~
Plan wydatków

Pomoc społeczna ' ~~
Domy pomocy społecznej ~~ “
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego
Ośrodki wsparcia ~ ~ - ----------------------
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe ' '
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii ' “ ~ ------------------------
Zakup usług pozostałych ~ ‘
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe
Świadczenia społeczne : '
Dodatki mieszkaniowe
Świadczenia społeczne ~
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych ~ --------------------
Zasiłki stałe ' ---------------------------
Świadczenia społeczne ~ ‘
Ośrodki pomocy społecznej
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników ~
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy “
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych ~
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki '
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych ‘
Podatek od nieruchomości
Pozostałe odsetki
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej
Świadczenia społeczne ' " ~

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze '
Świadczenia społeczne ‘ '

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług zdrowotnych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych



i

Treść

3110
85295

853
85395

854
85415

3240
855*

85501

85502

85503
4210

85504
3110

85508
3110
4330

85510
3110

85513

4130
Razem:

BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej
Nr dokumentu_______________
Data podjęcia_______
Rodzaj
Dziai

3110 
4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
"4210" 
4270 
4280 
4300 
4410 
4440 
4580 
4700

4010
4040
4110
4120
4170

3110
4040
4110
4120
4210

3110
4040
4110
4120
4300

1 492 405,00 
131 950,00 
5 500,00 
26 000700 

850.00
10 500,00 

300,00 
200,00 
300,00

3 000.00 
200,00

2 000,00 
500.00 
400,00
6000 
6OÓÓ

1 OOÓ.ÓO 
1 000,00 

15 000.00
3 000,00 

12 000.00

2 000,00
2 000,00

52 784,00

Rozdział 
”85230

Paragraf

Pomoc w zakresie dożywiania 
i Świadczenia społeczne

Pozostała działalność 
Świadczenia społeczne 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
Zakup usług pozostałych
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Pozostała działalność 
Świadczenia społeczne 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 
Stypendia dla uczniów
Rodzina
świadczenie wychowawcze
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
Wynagrodzenia bezosobowe
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe *
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Pozostałe odsetki
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
Karta Dużej Rodziny
Zakup materiałów i wyposażenia
Wspieranie rodziny
Świadczenia społeczne ~
Rodziny zastępcze 
Świadczenia społeczne
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych
Świadczenia społeczne
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Wartość
17 540,00 
17 540,00
5 080,00 
1 000,00
1 600,00 
400,00
soloo-

2 000,00 
214 820,00 
214 820,00 
210 000,00

50Ó1ÓÓ 
100,00 
2000

4 200,00 
4 000,00 
4 000,00 
4 000,00 

1 765 449,00 
20 500,00 
15 000,00
1 450,00 
900,00 
150,00

3 000,00 
1 674 105,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ZŁOTEJ
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 3/2023 Wójta Gminy Złota z dnia 4 stycznia 2023 r. 
2023-01-03
Plan wydatków

52 764,00
3 044 I^ÓÓ

Stoik
Strona 2 z 2



Rozdział Paragraf Treść

80101
0940
0970

80104
0660
0830

80148

0670 90 000,00
0970 70 000,00

202 700,OOlRazem:

BeSTla Strona 1 z 1

Nazwa jednostki sprawozdawczej 
Nr dokumentu____
Data podjęcia _____
Rodzaj

Kwota
202 700,00

20 700,00
5 700,00

15 000,00
22 000,00
10 000,00
12 000,00

160 000,00

Dział
^01 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
Wpływy z różnych dochodów
Przedszkola

. Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego
Wpływy z usług
Stołówki szkolne i przedszkolne
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 
z zakresu wychowania przedszkolnego
Wpływy z różnych dochodów

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W ZŁOTEJ ------------ --------------
Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 3/2023 Wójta Gminy Złota z dnia 4 stycrnia ?fi?3 r 
2023-01-03 -------------------- -
Plan dochodów ' “ "



i/

'v

Rozdział Paragraf Treść

80101

80103

80104

80107

BeSTia
Strona 1 z 2I 

ł
I

Nazwa jednostki sprawozdawczej 
Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj

Dziai
łoi

3020 
Tl 10 
4120 
4240 
4440

3020 
4010 
4040 
Vl 10 
4120 
4210 
4240 
"4260" 
4270 
4280 
4300 
4440 
4790 
4800

3020 
4110 
4120 
~4210 
4240 
4260 
4280 
4300 
4440 
4790 
4800

3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4240 
4260 
4270 
4280 
4300 
4360 
4410 
4430 
^4440 
4530 
4700 
4790 
4800

Wartość
4 367 545,00
3 082 351,00 

160 000,00 
243 350.00

19 300,00 
341 440.00

51 000,00 
4 000,00 

210 000,00 

7 000,00 
50 000,60 
60 000,00
4 000,00 

80 000,00
3 500,00 

900,00
4 000,00 
78 361,00
1 000,00 
3 000,00 

r596 400,00 
145 100,00 
177 858,00
9 000,00 

19 760,00'
3 980,00 
7 000,00 
2 500,00
15 000,00

1 500,00 
soóóToo
2 948,00 

92^700,00 

18 450,00
465 774,00 

19600,00 
75 560,00
4 650.00 

52 230.00
8 940,00
7 500,00 
4000,00
10 000,00 
20 000,00
1 500,00
9 000.00 
9^294,00

235 000,00
8 500.00 

103 784.00
4 000,00 

15 380,00
3 000,00 
Fooo.oo 

804.00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W ZŁOTEJ ----------------------
Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 3/2023 Wójta Gminy Złota z dnia 4 stycznia 2023 r 
2023-01-03 -----------------------------------------------------------------
Plan wydatków -----------------------

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń "
Wynagrodzenia osobowe pracowników ‘
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne ' "

. Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup energii “
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki "
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Podatek od towarów i usług (VAT). ‘ '—
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli ' ;
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Składki na ubezpieczenia społeczne '
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek ' '
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli ’
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 
Przedszkola " -----------------
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników “
Dodatkowe wynagrodzenie roczne ~ *
Składki na ubezpieczenia społeczne “

e Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy ‘
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych “
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli ’
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
Świetlice szkolne ~~

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup środków dydaktycznych i książek
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych



Rozdział Treść

80146

80148

80150

80195

Razem: I

T
'ułdt

I

r

IBeSTla
Strona 2 z 2

ł

I

W
1 I

Nazwa jednostki sprawozdawczej 
Nr dokumentu__________
Data podjęcia 
Rodzaj 

Dział

3020 
4440

3020 
4110 
4120 
4210 
4240 
4280 
4300 
4440 
4790 
4800

3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4220 
4260 
4270 
4280 
4300
4440

4300 
4410
4700

3 500,00 
9 300.00 
1 540700 
300000 
3 000,00 
200,00 
500,00

1 861,00 
53 500,00
1 000,00 

76 435,00
3 000,00 

73 435,00 
4 367 545,00

Paragraf
4790
4800

Wartość
78 600,00 fooo.oo 
16 450,00 
8 000,00
2 450,00
6 000,00 

367 492,00
Tobó.oo 

140 270,00 
10 360,00 
21 420,00
4 200,00
7 000,00 

160 000,00
5 000,00 
5 000,00 
1 500,00 soócTbo
3 742,00 

77 401,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W ZŁOTEJ --------------------------
Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 3/2023 Wójta Gminy Złota z dnia 4 stycznia 2023 r 
2023-01-03 -------------------------------------------------- -
Plan wydatków ’ ' ----------------------

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli - ----------
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli *“ ""

_ Zakup usług pozostałych" ~
Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
Stołówki szkolne i przedszkolne
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń “
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy '
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup energii "" -
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Składki na ubezpieczenia społeczne '
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy '
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
Pozostała działalność ‘ '
Wydatki osobowe niezaliczone do.wynagrodzeń ~~
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych



3zteflo:___

r.

z tego:
z tępo:

złego:
f złego:

złego:OziM Rozdział Nazwa Wydatki ogółem
grupa

Wydatki Weka co

2 3
14

75011

2010 56 #17,00 56 817,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

4120 0,00 0.00 0.00 814,93 •814.63 814.93 814,93 0.00 0.00 0,00 OM 0.00 0,00 0,00751 957.00 957,00 0.00 957,00 957.00 957.00 957.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.0075101 957.00 957.00 0.00 957 JM 957.00 957,00 957.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 OM 0,00
2010 957.00 957.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 OM 0.00 0,00
4010
4110

4120 0,00 0,00 0,00 19.61 19,61 19,61 19.61 0,00 0JM OJM 0.00855 OJJO1 591 189.00 1 591 189.00 0.00 OM1 591 189JM 1 591 189.00 0,0098 784 M 43 0MM 55 784.00 OJM 1 492 405.00 0,00 0.00 0.00 0.0085502 1 538 405,00 1 538 405.00 0.00 1 538 405.00 1 538 405.00 48 000.00 43 000,00 3 000,00 OM 1 492 405.00 0.00 0,00 OJM 0.00

2010 1 538 405,00 1 538 405.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
3110

—4110 -
11 000.00

4120 0,00 0,00 0.00 50.00 50.00 50.00 50 JM 0,00 0,00 0,00 0,00 OJM 0.00 0,00

85513 52 784.00 $2 784.00 0.00 $2 764.00 52 784.00 52 784.00 0.00 $2 784,00 0.00 0.00 !z20,00 OJM
■

Strona 1 z 2

1 
750

Dotacje 
n>o)<tkowe

Wydatki 
<n^<tkowe

Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące wydatki 
Jednostek 

budżetowych.
wynagrodzenia 

imadHod 
nich rateane

dotacje na 
zadarta 
bieżące

0.00
0.00

wydatki 
związane z 

realizacją łdi 
statutowych 

zadaó:

Madtzenlana 
rzecz osób 
flzycznydt;

inwestycje) 
zakupy 

inwestycyjne

47 824,09
8 177.98

0,00
0.00

9 500.00
3 000,00

0,00
0,00

800,50
136.89

4010
4040

4170 

4300

4010 

4110

0.00 
0,00

0,00 
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

OOP 

0.00

0,00
0.00

1 482 40500 
16 950,00
5 500.00 

11 000,00

• 8_______
56 817JM
56 817.00

9 500,00
3 000,00

47 824.09
8 177.98

800JO 
136,89

1 492 405,00 

16 950,00 
,.5 500.00 

11000,00

47 824,09 

8177,98

OJM 
t6 9$0,00

9 500JM 
3 000,00

10
56 617JM
56 817.00

800J0 

136.89

47 624,09
8 177.98

800JO 

13849

0.00 
OJM

0.00
0,00

0,00
0.00

OJM 
0.00

0,00
0.00

0,00
0.00

0.00
0,00

0.00 
0,00

OJM 

0,00

0.00
0,00
0,00
0,00

0.00 

0,00 
0,00 

0.00

9______
56 817,00
56 817.00

0.00
3 000.00

0.00
0,00

0,00 
• 0.00 
0.0C 

0,00

0,00 
OJM

OM 
0,00 
0.00 
0.00

5______
56 817.00
66 817.00

6 -
56 617.00
56 817,00

11 
56817JM 
58 817.00

0,00
OJM

0,00
0.00

OJM 
0.00

_________________ 4_________________  
Administracja puWczna
Urzędy woj ewódzHe___________________

Dotacja ceMwa otrzymana z budżetu 
peftstwo na reaOzacją zadaA bieżących z 
zakresu admtrtsracfl rządowej oraz trutych 
zadań zleconych gminie (związkom grrtn. 
związkom powtatówo^minnym) ustawami

Wynagrodzenia osobowe pracswnftdw 
Składki na ubezpieczenia społeczne______
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Sotidamoóctowy
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli l oairony prawa oraz 
sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na rezfizncję zadań bieżących z 
zakresi administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych grrtnłe (związkom gmin, 
związkom powlatowo-gmlnnym) ustawami 
Wynagrodzenia osobowe procowrtlu>w 
SkladM na ubezpieczenia spotecme
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Scddamołdowy
Rodzina
Świadczenia rodzinne. Świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalno l rentowe z 
ubezpieczenia społecznego
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na reaSzecją zadań bieżących z 
zakresu edmłrtstrerjl rządowej oraz Innych 
zadań zleconych gminie (związkom grrtn, 
związkom powttlowo-gminrrym) ustawami 
świadczenia społeczne

Wynagrodzenia csobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
SHadM na Ubezpieczenia spotoezne’
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Srtidamoiciowy
Wynagrodzenia bezosobowo_____________

Zakup usług pozosłaiyth________________

Sktadłd na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające rtektóre 
Świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasBJ dla opiekunów

OJM 
_0,00 

0,00 
0.00

0,00
OJM

0.00 
16 950.00 

-------- 5500,00 ----------5 500,00 

11006.00

0.00 
0,00

9 500,00 

0,00

0,00
0.00

OJM 
0,00

0,00 

0.00 
0,00 
0,00

0,00
0.00

1 492 405.00
_______ 0,00

0,00
_______0.00

0,00
0.00

0,00
0.00

0.00
________0,00
-------------0.00

0,00

0.00 
0,00 

0,00 
0.00

0,00 
-0.00 

0.00 
0.00

0.00 I

7_____
0.00 
0.00

0,00

12_____
0.00
0.00

13_____
0.00
0,00

w tym:
na programy 

finansowane z 
udziałem 

łrodków. o 
których mowa 
w art. 5 usł. i

1*1213, 
~ 18 ~

0,00
OJM

17____
OJM
0.00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

irodków, o 
których mowa 
wertSust. 1 

PW2I3
15

0,00
OJM

16_____
0,00
0.00

Dochody i wydatki związano z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021
Załącznik Nr 7 w
do Zarządzenia Wójta Gminy Złota 
Nr 3/2023 z dnia 4 stycznia 2023r.



Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2023 r.

wactjch

złego: z tego:

złego: złego:
złego:Dział Rozflział Nazwa Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

2 3
14

71035

2020 9 500,00 9 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4300 0,00 0,00 0.00 9 500.00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
Razem: 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

§ 
i 

grupa

Załącznik Nr 8 
do Zarządzenia Wójta Gminy Złota 
Nr 3/2023 z dnia 4 stycznia 2023r.

Dotacje 
ogółem Dotacje 

majątkowe dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Wydatki 
majątkowe

Dotacje 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych,

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

________________ 4_____________
Działalność usługowa

Cmentarze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej
Zakup usług pozostałych

9______
9 500,90
9 500,00

10_____
9 500,00
9 500,00

0,00

, 0,00

12_____
9 500,00

9 500.00

1 
710

6_______
9 500,00

9 500,00

8_______
9 500,00

9 500,00

5________
9 500,00

9 500.00

7_____
0,00
0,00

13_____
0,00

0,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt2l3

15
_________0,00 

________0,00

w tym: 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
wart.Sust. 1 

pkt 2 i 3, 
18

MO 
0,00

16_____
0,00

___ 0,00

17_____
0,00
0,00

11_____
0,00
0,00



Dotacje podmiotowe w 2023 roku

2 3

I. 921 92116 2480 209 000,00

II.Dotaęje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem 209 000,00

f

Załącznik nr 9 
do Uchwały Rady Gminy Złota 

Nr 3/2023 z dnia 3 stycznia 2023r.

Rozdział § 
__ 1^
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Gminna Biblioteka Publiczna w Złotej

Nazwą jednostki otrzymującej dotacjg 
4

w złotych

Kwota dotacji ■
6

W
i


